中共中国矿业大学安全工程学院委员会

党委字〔2021〕7 号

关于成立安全工程学院岗位设置与聘任工作领
导小组的通知

学院各单位：

根据《中国矿业大学岗位设置与聘任实施办法（试行）》的要

求，为组织实施好本次岗位设置与聘任工作，经研究，决定成立

安全工程学院岗位设置与聘任工作领导小组，人员组成如下：

组  长：王恩元  王思华

副组长：郭梅香  王  亮  仲晓星

成  员：翟  成  李增华  戚绪尧  周  爽

特此通知

（此页内容空白）

中共安全工程学院委员会

二〇二一年四月二十三日

安全工程学院党政办公室                 2021年 4 月 23日印

共印 10份